令和８年３月６日

 ＰＴＡ本部役員の皆様

              愛媛県立今治東中等教育学校長 丸山 達也

入学式について(御案内)

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育

活動に対し、御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、令和８年度入学式を下記のとおり挙行いたします。御多用中とは存

じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

  なお、御出席の有無を下記のURLからアクセスし、下記のフォームにて３月

27日(金)までにお知らせくださいますようお願いいたします。

  また、御臨席の御礼状は省略させていただきますことを御了承ください。

記

１ 日 時  令和８年４月９日(木) 午前10時から

２ 式 場  本校 体育館

３ 受 付    本館正面玄関

４  備 考

 (1) 式場への入場は９時50分の予定です。恐れ入りますが、９時45分まで

に校長室(来賓控室)へお越しくださいますようお願いいたします。

 (2) お車で御来校の場合は、校内に来賓用駐車場を御用意しておりますの

で、正門で係員にお申し出ください。

・・・・・・・・・・・・・・入力フォーム・・・・・・・・・・・・・・

①今治東中等教育学校ＨＰのメニュー     ③ＱＲコード

その他からＰＴＡのページ

②フォームのＵＲＬ

https://forms.gle/Htg9VnBiNfKt6rM18